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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32111004R

2. Data e Regjistrimit 11/09/2023
3. Emri i Subjektit Plant a Life
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Komuna Parisit, Pallati Niku 
Konstruksion, Kati 7, Ap. 61, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të operojë në mbjelljen e bimëve të ndryshme 

për qëllime ekologjike, kultivimi i tyre për prodhim lëndësh 
drusore, dekorative. Importi/eksporti dhe tregtia e lëndëve 
drusore dhe nënprodukteve të tyre për qëllime industriale etj. 
Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite 
plotesuese, promocionale, marketingu, reklama qe lidhen me 
sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editoriale.
Redi Gina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2023                Deri: 01/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori është i kufizuar për veprimet bankare për 
pagesa deri në 10 000 (dhjetë mijë) euro në ditë dhe deri në 
një maksimum prej 30 000 (tridhjetë mijë) euro në muaj. 
Çdo pagesë që tejkalon këto limite duhet të autorizohet nga 
një Vendim i Asamblesë së Përgjithshme

12. Ortakët LorenzoGrossi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErindRuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CaiYongju

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LorenShyti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MarcoPisano

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Plant a Life
E-Mail: plant.a.life@hotmail.com  
Telefon: 00355696113331  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4819FE00-5889-4CC2-B820-31831A00B0F4
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196748-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA86316-038C-4910-AF81-82DC5E6EE7CA

